eficiència  energètica  de  les  dependències  municipals.  actuació  projecte  2  –  CE 
Torrent de Llops (EDIFICI 1)”, amb un pressupost base de licitació de CENT QUINZE MIL 
DOS-CENTS VUITANTA-QUATRE EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS (115.284,93 
€),  IVA  inclòs,  i  un  valor  estimat  de  NORANTA-CINC MIL  DOS-CENTS  SETANTA-SIS 
EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS (95.276,80 €).

La Mesa de Contractació es composa dels següents membres:

Presidenta:  Sra.  CRISTINA  BENÍTEZ  VÁQUEZ,  coordinadora  jurídica  administrativa  de 
l’àrea de territori i sostenibilitat.
Vocals: Sra. ELISABET FERRER TERRATS, arquitecta municipal.